
Р.б
Научник (име и 

презиме)
Google Scholar профил ResearchGate профил Единица забелешка

1

д-р Рената 

Ќуштеревска, 

вонреден професор 

https://scholar.google.com/citatio

ns?user=ylleLgkAAAAJ&hl=en

https://www.researchgate.net/pro

file/Renata-Custerevska

Природно-

математички 

факултет - Скопје

2
д-р Петре Ламески, 

вонреден професор

https://scholar.google.com/citatio

ns?user=eidg6REAAAAJ&hl=en

https://www.researchgate.net/pro

file/Petre-Lameski

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство - 

Скопје

3
д-р Игор Спироски, 

вонреден професор 

https://scholar.google.com/citatio

ns?user=qu9a3msAAAAJ&hl=en

https://www.researchgate.net/pro

file/Igor-Spiroski

Медицински 

факултет - Скопје

Најдобри научници / уметници на Универзитетот

„Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, кои покажале врвни резултати во научноистражувачката дејност за 2021 

година

научно подрачје на природно-математички науки (natural sciences)

научно подрачје на медицински науки и здравство (medical and health sciences)

научно подрачје на техничко-технолошки науки (engineering and technology)

https://scholar.google.com/citations?user=ylleLgkAAAAJ&hl=en
https://scholar.google.com/citations?user=ylleLgkAAAAJ&hl=en
https://www.researchgate.net/profile/Renata-Custerevska
https://www.researchgate.net/profile/Renata-Custerevska
https://scholar.google.com/citations?user=eidg6REAAAAJ&hl=en
https://scholar.google.com/citations?user=eidg6REAAAAJ&hl=en
https://www.researchgate.net/profile/Petre-Lameski
https://www.researchgate.net/profile/Petre-Lameski
https://scholar.google.com/citations?user=qu9a3msAAAAJ&hl=en
https://scholar.google.com/citations?user=qu9a3msAAAAJ&hl=en
https://www.researchgate.net/profile/Igor-Spiroski
https://www.researchgate.net/profile/Igor-Spiroski


4

д-р Виолета 

Цветкоска, вонреден 

професор

https://scholar.google.com/citatio

ns?user=6mtk_qsAAAAJ&hl=en

https://www.researchgate.net/pro

file/Violeta-Cvetkoska

Економскиот 

факултет – Скопје

5

д-р Лидија 

Тантуровска, 

н.сов./ред. проф.

Институтот за 

македонски јазик 

„Крсте Мисирков“ – 

Скопје

http://www.imj.ukim.edu

.mk/Biography.aspx?IdHt

ml=46&IdLanguage=1&Id

Root=7

6
м-р Дарија Андовска, 

редовен професор

Факултет за музичка 

уметност - Скопје 

https://mk.wikipedia.org/

wiki/%D0%94%D0%B0%D

1%80%D0%B8%D1%98%

D0%B0_%D0%90%D0%B

D%D0%B4%D0%BE%D0%

научно подрачје на општествени науки (social sciences)

уметност (arts)

научно подрачје на хуманистички науки (Humanities)

https://scholar.google.com/citations?user=6mtk_qsAAAAJ&hl=en
https://scholar.google.com/citations?user=6mtk_qsAAAAJ&hl=en
https://www.researchgate.net/profile/Violeta-Cvetkoska
https://www.researchgate.net/profile/Violeta-Cvetkoska
http://www.imj.ukim.edu.mk/Biography.aspx?IdHtml=46&IdLanguage=1&IdRoot=7
http://www.imj.ukim.edu.mk/Biography.aspx?IdHtml=46&IdLanguage=1&IdRoot=7
http://www.imj.ukim.edu.mk/Biography.aspx?IdHtml=46&IdLanguage=1&IdRoot=7
http://www.imj.ukim.edu.mk/Biography.aspx?IdHtml=46&IdLanguage=1&IdRoot=7
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0_%D0%90%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0_%D0%90%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0_%D0%90%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0_%D0%90%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0_%D0%90%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0

